ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2013 г. №  130

Об утверждении Порядка формирования,

ведения, обязательного опубликования

перечней муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

Во исполнении статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
       2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев